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 تجلیل صالحی‌امیری 
از المپیکی‌ها

سی و دومین دوره بازی‌های المپیک مردادماه 
ســال آینده در توکیو برگزار می‌شود و تاکنون ٢٩ 
ورزشکار از رشــته‌های بسکتبال، کشتی فرنگی و 
آزاد، تیراندازی، تیروکمان، دوومیدانی و دوچرخه 
سواری کسب سهمیه کرده‌اند. کمیته ملی المپیک 
دیروز با برگزاری مراسمی از این ورزشکاران تقدیر 
کرد. کیکاوس سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
همراه با نصرا... سجادی و پیمان فخری سرپرست و 
معاون کاروان ایران و طاهره طاهریان نایب رییس 
کمیته ملی المپیک در این مراسم حضور داشتند. 
در جریان این مراسم سعیدی گفت:»روند کسب 
سهمیه المپیک متفاوت از دوره قبل و سخت‌تر شده 
است. امیدوارم نسبت به المپیک ریو که ۶۳ سهمیه 
گرفتیم، این دوره شــاهد افزایش چشم‌گیری در 
تعداد سهمیه‌ها باشیم.« صالحی‌امیری نیز عنوان 
داشت:»شرایط سختی‌ داریم، هم آب و هوایی و هم 
دیگر مسائل. باید از بانک مرکزی هم تشکر کنم که 
منابع ارزی را فراهم کرده است. من شرایط را در حد 
بسیار مثبت می‌بینم و معتقدم کاروان ایران هم در 
المپیک خواهد درخشید.« در این مراسم کمیته 
ملی المپیک به دارندگان سهمیه المپیک 4 میلیون 
و 500 هزار تومان هدیه داد. همچنین حسن یزدانی 
به دلیل فیزیوتراپی، حسن تفتیان و احسان حدادی 

به دلیل اردوی خارج از تهران در مراسم نبودند.
    

ششمی فیروزجا در برق‌آسا
مسابقات شطرنج برق‌آسای قهرمانی جهان در 
مسکو، پایتخت روسیه به پایان رسید و جایگاه نهایی 
شطرنج‌بازان ایران مشــخص شد. در بخش بانوان، 
سارا خادم‌الشریعه با ۱۱.۵ امتیاز در رده نهم ایستاد، 
آتوسا پورکاشــین با ۹.۵ امتیاز رتبه ٤١ را به خود 
اختصاص داد و میترا حجازی‌پور نیز با ۸ امتیاز در رده 
٦٨ قرار گرفت. در بخش مردان نیز علیرضا فیروزجا 
زیر پرچم فدراسیون جهانی شطرنج )فیده( با ۱۳.۵ 
امتیاز در رده ششم ایســتاد. در این بخش مگنوس 
کارلسن از نروژ همچون مســابقات سریع به مقام 
قهرمانی دست یافت.  فیروزجا در این رقابت‌ها موفق 
شد ناکامورا مرد شماره یک حال حاضر برق‌آسای 
جهان را شکســت دهد. او همچنین گریشــوک، 

قهرمان سه دوره برق‌آسای جهان را شکست داد.
    

آغاز اردوی مشترک پینگ‌پنگ
اردوی تیم ملی تنیــس روی میز برای حضور 
در رقابت‌های گزینشــی المپیک در حالی از امروز 
آغاز می‌شــود که علاوه بر بازیکنان اعزامی به این 
رقابت‌ها، بازیکنان منتخب برای مسابقات جهانی 
هم حضور دارند و بدین ترتیب اردو با حضور هفت 
بازیکن پیگیری خواهد شد. نوشاد و نیما عالمیان، 
امین احمدیان، امیرحســین  هدایی و حمیدرضا 
طاهرخانی که ترکیب تیم در رقابت‌های انتخابی 
المپیک را تشکیل می‌دهند، همراه با افشین نوروزی 
و آریا امیری که نفرات اعزامی به مسابقات قهرمانی 
جهان هســتند در این اردو حضــور دارند. اردوی 
آماده‌سازی ملی‌پوشان تنیس روی میز تا ۱۷ دی زیر 
نظر جمیل لطف‌ا... نسبی در بابل پیگیری می‌شود، 

سپس این اردو به تهران منتقل می‌شود.
    

23 دی شروع اردوی جدید 
آزادکاران

اولین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد از روز 
چهارشنبه هفته گذشته با حضور نفرات اعزامی به 
مسابقات رنکینگ ایتالیا به همراه چند کشتی‌گیر 
دیگر در مجموعه ورزشی انقلاب آغاز شد. درحالی 
که علیرضا کریمی و حسن یزدانی این روزها تمرینات 
فیزیوتراپی و درمانی خود را زیر نظر پزشــکان در 
این مجموعه پشت ســر می‌گذارند، این مرحله از 
اردو روز جمعــه )13 دی( به پایان می‌رســد. دور 
جدید تمرینات نیز از روز هفدهم دی آغاز خواهد 
شد. تورنمنت ایتالیا 25 تا 27 دی در ایتالیا برگزار 
می‌شود و بهنام احسانپور در 65 کیلوگرم، یونس 
امامی در 74 کیلوگرم، محمدحســین محمدیان 
در 97 کیلوگرم و امیرحسین زارع در 125 کیلوگرم 
در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. همچنین علیرضا 
کریمی آزادکار ایران که بعد از مصدومیت در جام 
باشگاه‌های جهان رسیدنش به المپیک 2020 در 
هاله‌ای از ابهام فرو رفت، به گفته پزشک، با توجه به 
مراحل درمانی و همچنین انجام فیزیوتراپی زیر نظر 
دکتر بهرامی‌نژاد، از فروردین دوباره اجازه کشتی 

گرفتن را دریافت خواهد کرد.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

فقط یک »خبر خــوب« می‌تواند 
هــواداران اســتقلال و پرســپولیس 
را خوشــحال کند و آن خبــر، جدایی 
همه اعضای هیات مدیره دو باشــگاه 
است. مدیرانی که به شکل واضحی در 
قواره‌های کار کردن در این تیم‌ها نیستند. 
استقلالی‌ها بیشتر از همیشه، با ضعف 
مدیریتی دســت و پنجه نرم می‌کنند. 
باشــگاهی که به نظر می‌رســد هیچ 
استراتژی مشخصی برای آینده‌اش ندارد 

و باری به هر جهت، مدیریت می‌شود. تا 
همین چند روز قبل، مدیران باشگاه آبی 
تاکید داشتند که هیچ مذاکره‌ای با گزینه 
جانشینی استراماچونی انجام نداده‌اند اما 
خیلی زود مشخص شد که آنها به محض 
خروج مرد ایتالیایی از ایــران، با فرهاد 
مجیدی مذاکره کرده‌اند و پس از مدتی، 
با پاسخ منفی روبه‌رو شده‌اند. استقلال 
که همین چنــد روز قبل بــه صورت 
»رســمی« به همکاری با استراما پایان 
داده بود، دوبــاره در یک روند کمدی به 
مذاکره با این مربی برگشته و برای این کار 

حتی از رحمان رضایی نیز استفاده کرده 
است. اگر قرار به توافق با مربی ایتالیایی 
بوده، این اتفاق می‌توانست خیلی زودتر 
از این‌ها رخ بدهد و معلوم نیست که چرا 
باشگاه زمان زیادی را برای این کار هدر 
داده است. استقلال هنوز هم به مفهوم 
»زمان« اهمیت زیادی نمی‌دهد و قدر 
این روزهای مهم را نمی‌داند. از دســت 
دادن این فرصت‌ها شاید در انتهای فصل 
حتی در صورت بازگشت استراما، برای 
تیم گران تمام شــود. علی فتح‌ا...زاده 
تصور می‌کرد با بازگشــت به استقلال، 

مانور تــازه‌ای از محبوبیت را به نمایش 
می‌گذارد و با اســتقبال ویژه هوادارها 
روبه‌رو می‌شــود اما برخلاف انتظار او، 
استقلالی‌ها استقبال چندانی از این مدیر 
به عمل نیاوردند و او را به عنوان راه نجات 
تیم‌شان نپذیرفتند. وزارت ورزش نیز با 
مدیرعاملی فتح‌ا...زاده مخالفت کرد تا او از 
سمتش استعفا بدهد و البته همان‌طور که 
انتظار می‌رفت، به سرعت به این جایگاه 
برگردد. در میان هیاهوی این روزهای 
باشگاه، حتی یک اتفاق امیدوارکننده 
برای هواداران استقلال رخ نداده است. 

جنگ قدرت در باشگاه با جدیت دنبال 
می‌شود و این وسط، تنها خود تیم است 
که یک ضرر بزرگ را پشت سر می‌گذارد. 
اگر تصور می‌کنید که در پرسپولیس 
همه چیز خوب پیش می‌رود، سخت در 
اشتباه هستید. شاید باشگاه این اواخر 
خوب نتیجه گرفته و بــه صدر جدول 
رســیده باشــد اما اوضاع مدیریتی در 
پرسپولیس نیز چندان امیدوارکننده 
نیست. باز هم مثل همیشه، »سرپرست« 
باشگاه قصد دارد نقشی به مراتب مهم‌تر 
از سرپرستی در تیم انجام بدهد. گابریل 
کالدرون، از عملکرد پیروانی در تیمش 
راضــی نیســت و از مدیران باشــگاه 
درخواست کرده که سرپرست دیگری 
را انتخاب کند امــا انصاری‌فرد به هیچ 
وجه حاضر نیســت که دست به چنین 
کاری بزند و موجبات رضایت سرمربی 
تیمش را فراهم بیاورد. ایــن اتفاق در 
حالی رخ داده که پیروانی فصل گذشته به 
دلیل »محرومیت پنج‌ساله« از همراهی 
پرسپولیس باز ماند اما معلوم نشد چرا 
به ســرعت دوباره به فوتبال برگشت. 
در روزهایی که پیروانــی از فوتبال دور 
بود، محسن خلیلی ناگهان با موجی از 
تخریب‌ها روبه‌رو شد. برای تخریب این 
سرپرست، گفته می‌شد که او جلسه‌ای 
را با افشین قطبی برای جانشینی برانکو 
برگزار کرده است. ادعایی که البته معلوم 

شد »صحت« ندارد. 
اگر افشــین پیروانی مرتکب هیچ 
تخلفی در تیم ملی نشده بود، چرا کمیته 
انضباطــی او را محروم کــرد و اگر این 
تخلف اتفاق افتاده بود، چرا این بخشش 
سریع‌السیر از راه رسید؟ آیا فقط هواداران 
فوتبــال در این مورد نامحــرم بودند و 
نباید متوجه اصل ماجرا می‌شــدند؟ 
اصلا در کدام باشــگاه فوتبال در دنیا، 
سرپرست تیم وارد نبرد با مربی می‌شود 
و بوقچی‌هــای تیم را علیه ســرمربی 

می‌شــوراند؟ در کــدام باشــگاه دنیا، 
یک سرپرســت پــس از محرومیت، 
مدیریت صفحه اجتماعی باشــگاه را 
واگذار نمی‌کنــد و از عواید این صفحه، 
به صورت شخصی بهره می‌برد؟ آن‌چه 
در باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس 
می‌گذرد، یک فاجعه‌ تمام‌عیار است. یک 
فاجعه مدیریتی که گریبان دو باشگاه 
را گرفته و قصد تمام شــدن هم ندارد. 
اگر اســتقلالی‌ها به جای لذت بردن از 
نمایش‌های استراماچونی، حالا در گیر 
و دار ماجراهای کشــمکش باشگاه با او 
هستند، اگر پرسپولیسی‌ها به جای لذت‌ 
بردن از صدرنشینی و قهرمانی نیم‌فصل، 
نگران این هستند که کالدرون در اعتراض 
به رفتارهای خاص سرپرســت دیگر به 
ایران برنگردد، مقصر را باید در کادرهای 
مدیریتی دو باشگاه جست‌وجو کرد. تا 
وقتی مالک یک هتل و یا دندانپزشــک 
وزیر ورزش به عنوان مدیران سرخابی‌ها 
منصوب شــوند، نباید انتظار داشت که 
هیچ اتفاق امیدوارکننــده‌ای در این دو 

باشگاه به وقوع بپیوندد.

برای مدیرانی که راه نفس را بر مربیان خارجی بسته‌اند

خبر خوب، رفتن شماست!

چهره به چهره

سوژه روز

بیست و چند روز، زمانی برای بستن یک تیم »کامل« به نظر می‌رسد. زمانی برای عقد قرارداد مربیان جدید و جذب 
چند ستاره مختلف. در طول بیست و چند روز گذشته اما استقلال، حتی از رسیدن به یک توافق با سرمربی‌اش و گرفتن 

یک تصمیم نهایی در این مورد، عاجز بوده است. مدیران باشگاه، هنوز وعده یک »خبر خوش« را به هواداران‌شان 
می‌دهند اما شاید »خبر خوش« واقعی، رفتن مدیرانی است که در باشگاه‌های سرخابی پایتخت، نفس ‌کشیدن را برای 

مربیان خارجی سخت کرده‌اند.

آریا طاری

گابریل کالــدرون پنجره نقل و انتقالاتــی تیمش را روی 
بازیکنان خارجی بسته است. بسیاری از باشگاه‌های دیگر نیز 
مثل پرسپولیس، توانایی جذب مهره‌های گرانقیمت خارجی 
را ندارند. این اتفاق، رونق زیادی در بازار داخلی به وجود می‌آورد 
و به ویژه در خط حمله، مهره‌هــای هجومی این فصل لیگ را 
مورد توجه تیم‌های بزرگ قرار می‌دهد. بعضی از این مهاجم‌ها، 
شرایط فوق‌العاده‌ای دارند و بعضی‌ها، به نیمکت دوخته شده‌اند 
اما همه آنها از پتانسیل بالایی برای درخشیدن در هفته‌های 

باقی‌مانده از فصل برخوردار هستند.
عیسی‌آل‌کثیر

استعداد این مهاجم، سرانجام شکوفا شد. چندین سال قبل، 
علیرضا منصوریان او را به نفت تهران برد. با وجود آقای گلی در 
لیگ یک، زمان زیادی طول کشید تا عیسی با فضای لیگ برتر 
تطبیق پیدا کند. او دوران فوق‌العاده‌ای در نفت نداشــت و در 
پیکان نیز، انتظارها را برآورده نکرد اما انتقال به نفت، بهترین 
اتفاق ممکن برای این مهاجم بود. آل‌کثیر حالا در این فصل، 
9 گل به ثمر رسانده و به تنهایی در صدر جدول گل‌زنان دیده 
می‌شود. این مهاجم ســمج، روی ریباندها بسیار موثر ظاهر 

می‌شود. تراکتورسازی و پرسپولیس، از جدی‌ترین مشتریان 
آل‌کثیر در بازار زمستانی نقل و انتقالات هستند اما اسکوچیچ 
تا امروز مخالفتی جدی با جدایی او از تیمش داشــته است. از 
دست دادن عیسی، یک ضربه بزرگ برای نفتی‌ها در این فصل 

خواهد بود.
شهریار مغانلو

یک سال پیش در چنین روزهایی، کم‌تر کسی نام شهریار 
مغانلو را شنیده بود اما این بازیکن با آقای گلی در لیگ آزادگان، 
مورد توجه لیگ برتری‌ها قرار گرفت. شهریار که در شروع فصل 
با نظر ویلموتس در یکی از اردوهــای تیم ملی نیز حاضر بود، 
نیم‌فصل ایده‌آلی را در باشگاه پیکان سپری کرد و با هشت گل 
زده، یکی از بهترین گل‌زنان لیگ نوزدهم لقب گرفت. شهریار 
نیز در بازار، چند مشتری دست به نقد دارد. او البته تا پایان فصل 
با پیکان قرارداد دارد و برای جدایی از پیکان، باید از این باشگاه 

رضایتنامه بگیرد.
فراز امامعلی

فراز همه دوران فوتبالش را در باشگاه پیکان سپری کرده 
است. او در پنج سال گذشته، برای تیم بزرگسالان این باشگاه به 
میدان رفته و حالا به یکی از مهره‌های بسیار مهم این تیم تبدیل 
شده است. پیکان با وجود جایگاه نه‌چندان خوبش در جدول، 
صاحب یکی از خطوط حمله عالی لیگ بوده اســت. در کنار 
شهریار، فراز امامعلی نیز با پنج گل زده یکی از بهترین مهاجمان 
این فصل لیگ به شــمار می‌رود. او در 24 ســالگی، می‌تواند 

گره‌های هجومی بسیاری از تیم‌های لیگ برتری را باز کند.

مرتضی تبریزی
در حضور دیاباته و مهدی قائدی، بعید به نظر می‌رســد در 
نیم‌فصل دوم شــانس زیادی برای بازی مرتضی تبریزی در 
ترکیب آبی‌ها وجود داشته باشد. اگر استقلال در زمستان به 
ســراغ یک مهره هجومی جدیدتر نیز برود، تبریزی احتمالا 
به ترک باشگاه فکر خواهد کرد. او که پایان تلخی در نیم‌فصل 
اول لیگ داشته، شــاید به زودی برای تیم دیگری به میدان 
برود. قیمت مرتضی حالا نســبت به اولین روزهای پیوستن 
به استقلال، بسیار ارزان‌تر شده است. شاید ذوبی‌ها دست به 
تصمیم هوشمندانه‌ای بزنند و این بازیکن را با هزینه‌ای کم‌تر از 
رقم انتقالش به استقلال جذب کنند. البته که انتقال از استقلال 
به ذوب، یک »پیشرفت« برای تبریزی نیست اما شاید تداوم 
نیمکت‌نشینی در استقلال، او را به گرفتن این تصمیم مجاب 

کند.
آرمان رمضانی

درســت مثل مرتصی تبریــزی، رمضانی نیــز نیم‌فصل 
امیدوارکننده‌ای را پشت ســر نگذاشته و کم‌تر مورد استفاده 
ابراهیم صادقی قرار گرفته اســت. با ایــن وجود هیچ‌کس در 
استعداد این مهاجم بلندقامت تردیدی ندارد. رمضانی دوران 
خوبی در ترکیب نارنجی‌ها داشــت اما لیگ نوزدهم برای او 
چندان ایده‌آل پیش نرفته اســت. همــه تیم‌هایی که به یک 
مهاجم بلندقامت برای اســتفاده از ضربه‌های سر نیاز دارند، 
می‌توانند در پنجره نقل و انتقالات روی آرمان رمضانی حساب 

ویژه‌ای باز کنند.

علی قربانی
او یکی از تعویض‌های تکراری امیرقلعه‌نویی در این فصل به 
شمار می‌رود و نمی‌تواند جایی در ترکیب اصلی سپاهان داشته 
باشد. کی‌روش استنلی و سجاد شهباززاده، برای بازی در تیم 
جلوتر از علی قربانی هستند. همین موضوع می‌تواند شرایط را 
برای جدا کردن قربانی از طلایی‌ها فراهم کند. بازیکنی که به 
خصوص روی کارهای هوایی، تبحر ویژه‌ای دارد. البته که جدا 
کردن یک بازیکن از ســپاهان، کار سختی به نظر می‌رسد اما 
شاید نیمکت‌نشینی، موجب شد قربانی تصمیم متفاوتی برای 

خودش بگیرد.
حسین مالکی

به ثمر رساندن  6 گل در باشــگاهی مثل شاهین بوشهر، 
دستاورد قابل توجهی به نظر می‌رسد. حسین مالکی، تنها مهره 
فراتر از متوسط شاهین در این فصل بوده است. بازیکنی که هم 
با شوت‌های راه دور و هم درون محوطه جریمه، گل‌های خوبی 
به ثمر رسانده است. بعید نیست این بازیکن نیز تصمیم بگیرد در 

زمستان، راهی تیم دیگری شود و شاهین را ترک کند.
امیرارسلان مطهری

شاید زمان جدایی ارســان از ذوب؛ بالاخره از راه رسیده 
باشــد. مهاجم محبوب علیمنصور پس از جدایی این مربی، 
انگیزه چندانی برای ماندن در این باشگاه ندارد. ارسلان البته 
در لیگ نوزدهم، به اندازه فصل گذشته آماده نبوده اما باز هم 
پتانسیل‌های زیادی برای خوب نتیجه گرفتن در فصل آینده 

دارد.

قانون بازنشستگی، نتوانست صندلی مهدی 
تاج را بگیرد اما او با وجود اصــرار به ماندن در این 
جایگاه، به دلیل تکرار »حمله قلبی« ناچار به استعفا 
از سمتش شــد و به کارش در فدراسیون فوتبال 
پایان داد. دلایل زیادی وجود داشــت که دوران 
کاری رییس فدراسیون، قبل از موعد چهار ساله 
به پایان برسد اما هیچ‌کس فکر نمی‌کرد مسائل 
پزشــکی، در نهایت منجر به کنار رفتن مهدی 
تاج از سمتش شود. مرد اول فدراسیون، روزهای 
بسیار پرحاشــیه‌ای را ســپری کرده بود و شاید 

همین اتفاق‌ها، موجب به خطر افتادن سلامتی 
او شد. او که مدتی رییس ســازمان لیگ و مدتی 
نیز نایب‌رییس فدراسیون فوتبال بود، اوایل سال 
95 در رقابت با عزیزا... محمدی و مصطفی آجورلو 
به کرسی ریاست فدراسیون تکیه زد. اولین چالش 
بزرگ او، در رای‌گیری هیات رییسه بر سر انتخاب 
محمود اسلامیان صورت گرفت که حواشی بسیار 
زیادی برای این مدیر به وجود آورد. چند نتیجه 
خوب در رده‌های سنی مختلف، موجب این شد 
که تاج و رقبا لقب »فدراسیون پنج‌ستاره« را برای 

خودشان در نظر بگیرند اما با توجه به عملکرد کلی 
فدراسیون، این لقب بیشتر دســتمایه‌ای برای 
شوخی کردن و کنایه ‌زدن به این گروه شد. مهدی 
تاج چند بار تا آســتانه قطع همکاری با کارلوس 
کی‌روش رفت اما جسارت کافی را برای برخورد با 
مرد پرتغالی نداشت. تاج و رفقا، پشت نمایش‌های 
خوب تیم کی‌روش پنهان شدند اما در جام ملت‌ها، 
یک سرنوشت تلخ در انتظار تیم ملی بود. ضعف‌های 
بزرگ و عجیب فدراسیون، زمانی روشن شد که 
پس از هشت ســال، کارلوس کی‌روش فوتبال 
ایران را ترک کرد. تاج و همکارها، زمان زیادی را 
برای انتخاب سرمربی جدید هدر دادند و سرانجام 
به سراغ یک انتخاب اشــتباه رفتند. تیم ملی با 
ماجراهای مربوط به فسخ ویلموتس، دو شکست 
تلخ را برابر بحرین و عراق تجربه کرد و ســرانجام 

تصمیم به برکناری مرد بلژیکی از راه رســید. به 
جز نتایج ناامیدکننده تیم ملــی، چالش قانون 
بازنشستگی نیز برای تاج جدی بود. هرچند که 

او با آوردن اینفانتینو به تهران و فشار گذاشتن 
روی وزارت ورزش، اجازه اجرای این قانون را 
گرفت و به هر شکل در سمتش باقی ماند. این 

وسط، ماجراهای عجیب تیم ملی امید 
و برکناری فرهاد مجیدی و البته 
مشکلات بزرگ لیگ نیز جایگاه 
تاج را سست‌تر کردند. »شفافیت« 
یکی از گمشده‌های بزرگ دوران 
ریاست مهدی تاج بود. هنوز هم 
معلوم نیست پاداش‌های تیم ملی 

برای صعود به جــام جهانی، به چه 
سرنوشتی دچار شده‌اند و چرا هیچ 

توضیح شفافی در مورد این هزینه‌ها وجود ندارد.
رفتن مهدی تاج، به خودی خود نمی‌تواند خبر 
امیدوارکننده‌ای باشد. چراکه فدراسیون هنوز 
هم در اختیار همراهان او قرار دارد. حیدر 
بهاروند که همین چند ماه قبل بعد از فجایع 
فینال جام حذفی از سوی کمیته انضباطی 
پنج سال محروم شده بود، حالا به صورت 
همزمان با سازمان لیگ، مسئولیت 
فدراســیون را نیز بر عهده دارد. 
طبیعتا تا زمانی که یک رییس 
شایسته و معتقد به شفافیت 
در راس امور فدراسیون نباشد، 
انتظار برای تغییــر روند این 
فدراســیون، انتظاری عبث و 

بیهوده خواهد بود.

هشت مهاجم ایده‌آل برای یک خرید زمستانی

تولید ملی!

محروم سابق؛ رئیس موقت فدراسیون شد

تــاج رفت!

اگر تصور می‌کنید که 
در پرسپولیس همه چیز 

خوب پیش می‌رود، 
سخت در اشتباه هستید. 

شاید باشگاه این اواخر 
خوب نتیجه گرفته و به 

صدر جدول رسیده باشد 
اما اوضاع مدیریتی در 

پرسپولیس نیز چندان 
امیدوارکننده نیست. باز هم 

مثل همیشه، »سرپرست« 
باشگاه قصد دارد نقشی به 

مراتب مهم‌تر از سرپرستی 
در تیم انجام بدهد
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